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1. SVK:n kevätkokouksen päätöksiä 

SVK:n kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen vuoden 2024 alustavista jäsenmaksuista. Maksut ovat 

ennakkopäätöksen mukaan: 19,00 euroa varsinaiset henkilöjäsenet, 10,00 euroa perhejäsenet ja 5,00 euroa 

nuorisojäsenet sekä 45,00 euroa keskusjärjestön henkilöjäsenet ja 500,00 euroa kannatusjäsenet. Jäsenmaksuista 

päätetään syyskokouksessa. Piirit ja seurat päättävät jäsenmaksujen omista osuuksistaan itsenäisesti. 

Pyydämme jäsenseuroja ottamaan huomioon SVK:n kevätkokouksen alustavan jäsenmaksupäätöksen omassa 

päätöksenteossaan. 
 

2. Jäsenten eroamisesta ilmoittaminen 

Muistutamme jälleen: Muistattehan, että jäsenen erosta tulee ilmoittaa, jotta turhia maksukehotuksia ei tarvitsisi 

lähettää. Jäsenmaksulaskun maksamatta jättäminen ei ole sama kuin eroilmoitus. Järjestöllä menee vuosittain 

merkittävästi rahaa ja aikaan turhiin jäsenmaksukehotuksiin. 

Jokaiselta maksamattomalta jäseneltä loppuu Vapaa-ajan Kalastaja -lehden tulo ennen numeron 3 osoitteiden ajoa 

lehtipainoon seuran laskutustavasta riippumatta. Siis, myöskin jos seura ei ole maksanut jäsenistään, lehti jää 

tulematta, eikä niitä ole mahdollista postittaa jälkikäteen.   

 

3. Jäsenrekisterin seurakäyttäjien perehdytykset jatkuvat kesäkuussa 

SVK:n uuden jäsenrekisterin seurakäyttäjien perehdytykset jatkuvat kesäkuussa. Perehdytykset toteutetaan reilun 

tunnin pituisina verkkotilaisuuksina arki-iltoina kello 17 alkaen. Lisätietoa perehdytysten ajankohdista lähetetään 

lähipäivinä suoraan sähköpostitse seurojen jäsenasioidenhoitajille, puheenjohtajille, sihteereille ja 

rahastonhoitajille. Kesäkuun jälkeen perehdytykset jatkuvat elokuussa. Lisätietoa jäsenrekisteristä ja 

perehdytyksistä antaa järjestöasiantuntija Pekka Lehdes pekka.lehdes@vapaa-ajankalastaja.fi tai puhelin 040 586 

8089. 

 

4. Järjestötoiminnan koulutus 

Suuren suosion saanutta järjestökoulutusta on taas tarjolla: Järjestötoiminnan ja hyvän hallinnon perusteet -

koulutus järjestetään verkkokoulutuksena tiistaina 6.6. 

Kasvata tietoa, taitoa ja osaamista! Tutustu koulutuksiimme ja ilmoittaudu  

https://www.vapaa-ajankalastaja.fi/koulutus/ 
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5. Vuosiviehe 2023 tilattavissa 

Vuosiviehevärityskilpailu on SVK:n jokavuotinen lapsille ja nuorille tarkoitettu kilpailu, jonka 

voittajavärityksestä tehdään oikea viehe. Kilpailuvieheenä toimi toista kertaa Grosarin muovirunkoinen 

räminäkuulilla varustettu 12 cm vaappu, joka tunnetaan mainiona kuhavieheenä. Viehevärityskisan viehe on 

erikoisväri ja sitä voi tilata ainoastaan SVK:lta. Viehettä on valmistettu vain 200 kappaletta, joten jos haluat 

omasi, kannattaa olla nopea. Kalastusseurat voivat tilata vieheitä hintaan 8 €/ kappale + toimituskulut. 

Suositushinta ulosmyyntiin on 12 €/ kpl. Minimitoimitus 6 kpl. Tilaukset SVK:n kaupasta vapaa-

ajankalastaja.fi/kauppa tai toimistolta puh. 050 597 4933, jaana.piskonen@vapaa-ajankalastaja.fi. 

 

6. Haukitehtailla kameroita ja kaloja 

Kristiinankaupunkiin kunnostettu ”haukitehdas” on ollut tarkan kalastoseurannan alla Luonnonvarakeskuksen 

toimesta. Seurannoissa paljastui kunnostuksen jälkeen huikean kovaa poikastuottoa, jollaiseen eivät tutkijatkaan 

ole ennen törmänneet. Keväällä 2022 haukitehtaan koehaavinnoissa saatiin peräti 15,7 hauenpoikasta / haavinosto, 

kun keskiarvo Suomen rannikolla Merenkurkun fladoissa ja kluuveissa on 0,05. Puhutaan siis yli 300-kertaisesta 

pienpoikastiheydestä keskiarvoon nähden. 

Tänä keväänä Suomen Vapaa-ajankalastajat on järjestänyt riistakameraseurantaa useille eri kohteille. 

Menetelmällä saadaan arvioitua mm. kudulle nousevien emokalojen määriä. Linkissä yksi näytepätkä 

riistakamerakuvasta Saaristomereltä https://www.facebook.com/reel/789259476196856/?s=single_unit 

Jos seurasi on kiinnostunut auttamaan haukitehtailuissa vaikkapa talkoilun muodossa, otahan yhteyttä: 

janne.antila@vapaa-ajankalastaja.fi / 045 630 4280. 

 

7. Vaelluskalavesien koski- ja virtapaikat kartalle 

Suomen Vapaa-ajankalastajien ja ELY-keskuksen yhteistyönä on määritetty rannikon keskeisten vaelluskalajokien 

koski- ja virtapaikkoja. Näihin liittyvät päätökset ja kuulutukset on aiemmin keväällä tehty lukuisten jokien osalta, 

joiden koski- ja virta-alueet tulevat näkymään kalastusrajoitus.fi -karttapalvelussa, kunhan ELY-keskus ehtii ne 

sinne saattaa. Tämä helpottaa jatkossa sekä kalastusta että sen valvontaa, kun virta-alueet eivät ole näillä kohteilla 

enää tulkinnanvaraisia, vaan näkyvät kartassa. 

Toiminta tulee jatkumaan vielä vuosina 2023-2024 Virtamittarit III -hankkeen alla. 

Lisätietoja: janne.antila@vapaa-ajankalastaja.fi / 045 630 4280. 
 

8. Kalastus maistuu! -vuosi on hyvässä vauhdissa 

Suomen Vapaa-ajankalastajien teemavuosi Kalastus maistuu! on hyvässä vauhdissa. Muistattehan, että 

teemavuoden vinkkisivustoa https://www.vapaa-ajankalastaja.fi/kalastusmaistuu/  ja sieltä löytyviä vinkkejä ja 

videoita saa jakaa vapaasti eteenpäin myös seurojen jäsenille! On ollut hienoa nähdä, miten moni on jo ollut 

jakamassa Kalastus maistuu -sanomaa - kiitos kaikille teille siitä! Nyt julkaistuna ovat talvi- ja kevätkauden 

monipuoliseen kalastukseen innostavat tärpit. Kesäkauden 52 tapaa innostua kalastuksesta -vinkit ja haastelistat 

julkaistaan kesäkuun alussa. Muista somessa #kalastusmaistuu! 

 

9. Tukea seuroille aikuistoiminnan käynnistämiseen  

Tarjoamme apua ja tukea myös euroina aikuisille suunnatun matalan kynnyksen seuratoiminnan käynnistämiseen! 

Verenperintönä kalastustaidon saa yhä harvempi, joten käytännön kalastustaitojen opastukselle on kasvava tarve. 

Voimme yhdessä olla tässä isona apuna. Lähtekää mukaan toteuttamaan omalla alueellanne esim. opastavien 

tapahtumien sarja tai alkeiskurssi. Tärkeää on jatkumo, jossa sopivalla rytmillä tarjotaan mielekkäitä matalan 

kynnyksen tapahtumia, joiden avulla voi kasvattaa osaamistaan kalastusharrastuksen pariin ja parissa, ilman 

ensisijaista kilpailu-ulottuvuutta. Mahdollisuudet ovat hyvät! Voitte saada seuratoimintaanne 

- uutta virtaa tekemiseen 

- uusia aikuisia jäseniä 

- uusia aikuisia talkoolaisia 

- uusia aikuisia vastuunkantajia 

 

SVK auttaa alkuun! Tarjoamme teille 

*suunnitteluapua tapahtumasarjan tai kurssin toteuttamiseksi  

*markkinointi- ja viestintäapua (markkinointimateriaalin suunnittelu, tiedottamisapu kohderyhmille)  

*myös tukevaa taloudellista resurssia toteuttamiseen (max 500 euroa per tapahtumakokonaisuus) 

 

Oman toiminnan suunnittelussa kannattaa ottaa avuksi 2021-2022 toteutettujen aikuispilottien kokemuksia 

https://www.vapaa-ajankalastaja.fi/aikuistoiminta/ . 

 

SVK:n vuoden 2023 teema KALASTUS MAISTUU! huomioon ottaminen jollain tapaa on edellytys tuen 
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saamiselle vuoden 2023 aikana. Mm. itselle sopivaksi räätälöity Kalasta & Kokkaa -kurssi on yksi mahdollinen 

tapa. 

 

Ota yhteyttä Johannaan ja suunnitellaan teille sopiva kokonaisuus, johanna.antila@vapaa-ajankalastaja.fi, p. 050 

573 9332. Lue lisää: https://www.vapaa-ajankalastaja.fi/aikuistoiminta/ 

 

10. Myös Mimmit kalastaa! -tapahtumille riittää kysyntää 

Mimmien kalastusbuumi jatkuu ja uusia tapahtumia kysytään meiltä Lappia, Pohjanmaata, Itä-Suomea, Kainuuta 

ja Pirkanmaata myöten. Mimmejä kiinnostavat etenkin tapahtumat, joissa pääsee kokeilemaan jotain tiettyä 

kalastusmuotoa sekä alkeiskurssit. Muistattehan, että Mimmit kalastaa! -tapahtuman voi liittää myös jonkin toisen 

tapahtuman yhteyteen tai nivoa mimmeille suunnatun tapahtuman vaikka osaksi em. aikuisille suunnattua 

kokonaisuutta. Näin järjestäminen helpottuu ja voitte viestiä samalla seuranne muustakin toiminnasta. Saatte 

näissäkin tapauksissa meiltä tapahtuman mimmien näköisen suunnittelu- ja markkinointiavun. 

Ota yhteyttä Tinttiin ja laitetaan mimmit kalastamaan, tintti.drake@vapaa-ajankalastaja.fi, p. 040 840 0681. Lue 

lisää: https://mimmitkalastaa.fi/ 

 
11. Fisuun Fongauksesta kesäpuuhaa nuorille 

Erinomaisen vastaanoton saanut lasten ja nuorten oma valtakunnallinen lajikalastuskilpailu jatkuu taas. 

Kilpailussa on kaksi ikäsarjaa isommille ja pienemmille kalastajille: 0-12 ja 13-18 -vuotiaat. Molempien sarjojen 

voittajat palkitaan 50 €:n arvoisilla lahjakorteilla, 2. ja 3. sijoille on luvassa kalastusvälinepalkintoja, lisäksi 

arvomme kaikkien osallistuneiden kesken muutamia viehepalkintoja. 

Kilpailukonsepti on yksinkertainen: Tarkoituksena on kalastaa kesän aikana mahdollisimman monta eri kalalajia. 

Saadut kalat kuvataan annettujen ohjeiden mukaisesti ja kuvat lähetetään älypuhelimella kilpailun omaan 

Whatsapp-ryhmään. Ryhmästä saat myös vinkkejä eri kalalajien tunnistamiseen ja narraamiseen. Kisaan 

osallistuessa tiedot ja taidot karttuvat ja jo pelkällä mato-ongella pääsee erinomaisesti alkuun. 

Kilpailun sääntöihin ja ohjeisiin voit tutustua Fisuun Fongauksen omilla sivuilla fisuun.fi/fisuunfongaus. Samalta 

sivustolta pääset myös täyttämään sähköisen ilmoittautumislomakkeen sekä seuraamaan kisan viikoittain 

päivittyvää tulosseurantaa. Kilpailuun voit liittyä mukaan koko kilpailun keston ajan, haasta kaverisikin mukaan! 

 

12. Vapapäivä - Lapset aloittavat kesän kalastuksella! 

SVK yhteistyössä Metsähallituksen kanssa järjestää lauantaina 10.6. klo 10-15 kaikille alle 18-vuotiaille ilmaisen 

kalastustapahtuman Vapapäivän kaikkiaan kahdellatoista Metsähallituksen virkistyskalastuskohteella. 

Opastettujen kohteiden lisäksi nuorilla on mahdollisuus kalastaa muuallakin Metsähallituksen kalastuskohteissa 

ilmaiseksi 10.6. vuorokauden ajan. 

Katso kohteet sekä lisätietoja tapahtumasta fisuun.fi ja Facebook@vapapäivä. 

 

Vapapäivän kohteet ovat: 

Teijo, Matildajärvi 

Ikaalinen, Teerilampi 

Lammi (Evo), Niemisjärvet 

Yhteyshenkilö: Janne Rautanen, janne.rautanen(at)vapaa-ajankalastaja.fi, 0400 946 968. 

 

Kivijärvi, Heikinlampi 

Yhteyshenkilö: Juha Ojaharju, juha.ojaharju(at)vapaa-ajankalastaja.fi, 045 113 3050 

 

Nurmes, Peurajärvi 

Lieksa, Ruunaa Neitikoski 

Mikkelin Valkea 

Yhteyshenkilö: Janne Tarkiainen, janne.tarkiainen(at)vapaa-ajankalastaja.fi, 044 547 9116 

 

Rovaniemi, Vikaköngäs 

Sievi, Maasydänjärvi (kaikki viehekalastus sallittua tapahtuman aikana) 

Sodankylä, Ahvenlampi 

Kuhmo, Syväjärvi 

Vaala, Manamansalo 

Yhteyshenkilö: Petter Nissen, petter.nissen(at)vapaa-ajankalastaja.fi, 0500 440 923 

 

13. Street fishingiä läpi kesän 

Kaikille sopiva Street fishing -kisaformaatti valtaa rantoja tänä kesänä 10 eri kaupungissa. Nyt on oikea aika 

käydä ilmoittautumassa mukaan näihin rentoihin kalastuskisoihin. Osaa otetaan kahden hengen tiimeissä, joten 
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kootkaa vaikka useampi pari seuranne jäsenistä ja lähtekää kokeilemaan! Nuoret osallistuvat kokonaan maksutta 

ja SVK:n jäsenseuran aikuisjäsenet puoleen hintaan (5 euroa). Palkintoina lahjakortteja Ruotoon. 

Kaikki tieto aiheesta löytyy osoitteesta vapaa-ajankalastaja.fi/streetfishing 

Kannattaa myös ottaa seurantaan Streettien uusi Instagram-tili @streetfishingfinland 

 
14. Kilpailutoimintaa kesällä ja syksyllä  

Kilpailuista oheisessa liitteessä. Kilpailukutsut, ilmoittautumisohjeet yms. löytyvät SVK:n kotisivuilta vapaa-

ajankalastaja.fi.  

Lisätietoja SVK:n kilpailutoiminnasta saatte myös kalatalousasiantuntija Marcus Wikströmiltä p. 045 110 2126, s-

posti: marcus.wikstrom@vapaa-ajankalastaja.fi.  

 

15. Kilpailuhakemukset 

SVK:n kilpailutoimikunta jaostoineen muistuttaa piirejä ja seuroja SM-kilpailujen hakuprosessista, joka on 

jatkuva. Jaostot siis käsittelevät anomuksia sitä mukaan kuin niitä tulee. Lähettäkää lyhyt sähköposti, josta käy 

ilmi kilpailu, aika, paikka sekä yhteystiedot. Viestit voi laittaa joko SVK:n kilpailuvastaavalle 

(marcus.wikstrom@vapaa-ajankalastaja.fi) tai sitten jollekin kyseisen jaoston jäsenelle. Jaostot yhteystietoineen 

löytyvät osoitteesta www.vapaa-ajankalastaja.fi -> Kilpailut.  

Kilpailuja myönnettäessä käytetään yhtenä pääkriteerinä sitä, onko kisaa hakeneella piirillä viime aikoina ollut 

haettavaa kilpailua järjestettävänä, eli myönnöissä pyritään tasapuolisuuteen ja vuoroperiaatteeseen. Jaostot 

myöntävät sitoville hakemuksille mielellään kisoja 2-3 vuodeksi eteenpäin, joten piirien kannattaa pohtia 

kilpailutoimintaansa ja harkita hakemuksia myös pidemmällä aikavälillä. Tämä koskee myös 

maajoukkuekarsintakisoja! 

Muistutamme että kilpailujaostot myöntävät SM-kisojen järjestelyjä niin vapaa-ajankalastajapiireille kuin 

seuroillekin. On kuitenkin suotavaa, että seurat ilmoittavat omalle piirille hakuaikeistaan ennen 

järjestelyanomuksen lähettämistä. Suurimpien SM-kisojen osalta hakemusten on tultava piirien kautta. Näin tieto 

kilpailusta leviää tehokkaammin ko. piirin alueella, ja päällekkäisistä suunnitelmista vältytään. Tällaiset kisat ovat 

ainakin: SM-pilkki, SM-onki, SM-laituripilkki, SM-lohipilkki ja SM-särkipilkki. 

 

16. Matkailun jäseneduista hyötyä kesään  

Lomat lähestyvät ja monen kohdalla myös kalastuspainotteiset kesäreissut. Muista hyödyntää SVK:n jäsenille 

neuvotellut matkailun jäsenedut, jotka löytyvät kootusti vapaa-ajankalastaja.fi/matkailun-jasenetuja/ 

 

 

Kalaisaa kesää ja kireitä siimoja!  

 

Terveisin Jaana Vetikko, Olli Saari, Pekka Lehdes, Petter Nissén, Janne Rautanen, Marcus Wikström, Juha Ojaharju, 

Janne Tarkiainen, Tarja Lehtimäki, Jaana Piskonen, Ismo Malin, Tintti Drake, Johanna Antila ja Janne Antila.  
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